Приложение № 3

                                                                                                        Генеральному директору

Некоммерческого партнёрства

«Европейское Бюро Судебных Экспертов»

                                                                                                     Бельской Ольге Александровне
от _______________________

____________________________________

                                                                                                                           (ФИО полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

на прием в индивидуальные члены Некоммерческого партнёрства

«Европейское Бюро Судебных Экспертов»

      Прошу Вас принять меня в члены Некоммерческого партнёрства «Европейское Бюро Судебных Экспертов» (далее – Бюро). С Уставом, правилами и стандартами Бюро ознакомлен, обязуюсь их выполнять. Необходимые для приема документы предоставляю.

     С размещением указанных в анкете сведений на сайте Бюро согласен.

Подпись заявителя                  ____________________ (_______________)